关于云南勐海县考察扶贫项目活动的通知
    为贯彻落实国务院有关积极参与扶贫、脱贫攻坚工作的精神，协会定于2019年3月组织赴云南勐海县考察扶贫项目活动，现将有关事项通知如下：
1、考察活动时间：3月29日至3月30日。
2、此扶贫项目考察由各单位自愿参加（注：交通费自理，住宿和餐费由科密欧公司赞助）。
3、凡参加此次活动的单位请于3月8日前将回执反馈秘书处。
4、昆明（长水机场）至西双版纳（嘎洒机场）单程机票由个人购买（限买3月28日东航MU5919，起飞时间16:00）。购买返程机票自行安排。
5、为方便安排食宿，请将购票信息发给秘书处，联系人：王红 电话：13683247784。
6、在云南勐海县考察期间由科密欧工作人员负责，联系人：白小英 电话：13612041939，王红 电话：13683247784。

                               中国化学试剂工业协会
                                 2019年2月26日

云南勐海县考察扶贫项目活动回执表
	单位名称

	姓 名
	  性 别
	民  族
	职  务
	手 机 号

	注：秘书处电话：010-67207920   联系人：王红 电话：13683247784。

[bookmark: _GoBack]